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Namnsättning av två förskolor, skola och idrottshall
Dnr KS23/233 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att

1. namnsätta förskolan längs Solbackavägen till Stockby förskola

2.  namnsätta förskolan längs Stenhamravägen till Stenhamra förskola

3. Stenhamra förskola utgår som namn på förskolan vid Herman Palms plan

4. namnsätta skolan längs Sanduddsvägen till Sanduddens skola

5. namnsätta idrottshallen längs Sanduddsvägen till Sanduddens idrottshall

Sammanfattning av ärendet
Beslutade namn saknas för två nya förskolor i Stenhamra samt en skola och en idrottshall 
längs Sanduddsvägen. Namnen som föreslås är Stockby förskola, Stenhamra förskola, 
Sanduddens skola och Sanduddens idrottshall.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande – Namnsättning av två förskolor, skola och idrottshall, 2023-11-29
Yttrande från Lantmäteriets ortnamnsfunktion, 2023-10-25
Yttrande från Kultur- och fritidsnämnden, 2023-11-08

Ärendet
Beslutade namn saknas för två förskolor i Stenhamra samt skola och idrottshall längs 
Sanduddsvägen. Namnen som förslås för byggnaderna är Stockby förskola, Stenhamra 
förskola, Sanduddens skola och Sanduddens idrottshall.

Längs Solbackavägen i Stenhamra kommer en ny förskola att uppföras. Namnet som föreslås 
är Stockby förskola, efter trakten som förskolan ligger inom.  
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Förskoleverksamheten i nuvarande Stenhamra förskola vid Herman Palms plan planeras 
flyttas till en ny byggnad vid Stenhamravägen 151. Även den nya förskolan föreslås heta 
Stenhamra förskola. Stenhamra förskola föreslås utgå som namn på den gamla förskolan vid 
Herman Palms plan. 

Karta med föreslagna namn på förskolor i Stenhamra.

På fastigheten Träkvista 3:99 ligger Sanduddens skola. Skolan kommer på sikt att rivas och 
verksamheten flyttar in i två nya byggnader som kommer att uppföras i anslutning till den 
gamla skolan. Sanduddens skola föreslås kvarstå som namn på den nya skolan. 

Söder om Sanduddsvägen kommer en ny idrottshall att byggas. Idrottshallen föreslås 
namnges till ”Sanduddens idrottshall” efter namnet på skolan.
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Karta med föreslagna namn på skola och idrottshall.

Remiss och samråd
Remiss har skickats till Kultur- och fritidsnämnden samt till Lantmäteriets 
ortnamnsfunktion. 

Lantmäteriets ortnamnsfunktion har 2023-10-25 yttrat sig i ärendet. Lantmäteriet anser 
att de föreslagna namnen är väl valda och förordar att de fastställs.

Kultur- och fritidsnämnden har 2023-11-08 yttrat sig i ärendet. Kultur- och 
fritidsnämnden har inget att invända mot de föreslagna namnen.

Fastighetsenheten, mark- och exploateringsenheten, tekniska enheten och barn- och 
utbildningsförvaltningen har fått tillfälle att yttra sig angående namnförslagen. Inga 
synpunkter på namnförslagen har inkommit från dessa verksamheter.

Ortnamnsgruppens bedömning
Ortnamnsgruppen bedömer att byggnaderna bör namnges till Stockby förskola, Stenhamra 
förskola, Sanduddens skola och Sanduddens idrottshall.
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Beslutet expedieras till
Kultur- och fritidsnämnden
Lantmäteriets ortnamnsfunktion
Fastighetsenheten
Barn- och utbildningsförvaltningen
Mark- och exploateringsenheten
Tekniska enheten

Tommie Eriksson Emma Embretsen
Miljö- och stadsbyggnadschef Planeringschef
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